

## PACHET MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94671071

Data publicarii 12.03.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.196,84 RON - 1.196,84 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE: 1. ROBINET COLTAR REGLABIL SCHELL COMFORT FE 1/2",IESIRE 1/2"- 10 BUCX18.029LEI= 180.29LEI 2. ROBINET COLTAR REGLABIL SCHELL COMFORT FE 1/2,IESIRE 3/8"- 10 BUCX18.029LEI=180.29LEI 3. ROBINET COLTAR REGLABIL SCHELL COMFORT FE 1/2, IESIRE 3/4"-10 BUCX21.4354LEI= 214.354 LEI 4. ROBINET WISSE CU BILA DIN ALAMA CU OLANDEZ, MANER TIP FLUTURE 1/2 PN40 DN15- 4BUCX17.1773 LEI=68.709 LEI 5. BANDA ETANSARE LOCTITE 55 160M-2 BUCX46.7745LEI= 93.549LEI 6. GARNITURA INSTALATII SANITARE 3/4"- 23BUCX0.1001LEI=2.302LEI 7. COT 92Z 1/2 INT-EXT DIN FONTA ZINCATA-5BUCX2.3694 LEI=11.847 LEI 8. NIPLU 280Z 1/2 DIN FONTA ZINCATA-5BUCX2.108 LEI= 10.54LEI 9. TEU 130Z 1/2 DIN FONTA ZINCATA-5BUCX 2.7598 LEI= 13.799 LEI 10. COLIER PPR ALB D=20MM -20BUCX0.1674LEI= 3.348LEI 11. COLIER CAUCIUC CU DIBLU TEVI OTEL D-11/4" - 10BUCX2.324LEI= 23.24 LEI 12. SIFON APARENT PT MASINA DE SPALAT,DIAM 32,ALB-5BUCX6.5266LEI= 32.633LEI 13. COT PPR ALB CU SUPT D=20X1/2" - 10BUCX2.7714LEI= 27.714LEI 14. SIFON LAVOAR FLEXIBIL-EXTENSIBIL CU PIULITA DIN PLASTIC 1 1/4" IESIRE D32-40-3 BUCX3.7237LEI= 11.171LEI 15. SIFON LAVOAR FLEXIBIL,CU VENTIL 1 1/2",IESIRE D40-50- 5BUCX7.7278LEI= 38.65 LEI 16. BATERIE SPALATOR TIVOLI-2BUCX72.7295LEI=145.459 LEI 17. RACORD FLEXIBIL IZOLAT PT VENTILOCONVECTOARE MT 1/2X1/2 L=300MM-4 BUCX16.6998 LEI= 66.799LEI 18. RACORD FLEXIBIL MATEU MM 50CM 3/8X3/8- 5BUCX4.8798LEI- 24.399LEI 19. TEAVA PP CU MUFA D40/L=1M-5 BUCX3.6LEI- 18LEI 20.TEAVA PP CU MUFA D40/L=0.25M-